
COMUNE DI SANT’ANGELO A CUPOLO – Provincia di Benevento – Estratto bando di gara 
per alienazione di immobili comunali.  
 
1. Ente appaltante: Comune di SANT’ANGELO A CUPOLO – Via P. Nenni n. 82010 Sant’Angelo a Cu-
polo - Benevento - tel.: 0824/66719 - telefax: 0824/66706 – e-mail: settoretecnico@comunesantangelo.it 
2. Descrizione bene: Lotto n. 1: ex. edificio scolastico  alla  Località Perrillo; Lotto n. 2 : ex. edificio sco-    
lastico alla Località Montorsi; Lotto n.3: terreno edificabile alla Località Perrillo di mq. 2.222,00; Lotto n.     
4:  terreno edificabile alla Località Pastene di mq. 800,00;   
3. Importo posto a base d’asta:  Lotto n. 1:  €. 130.000,00;  Lotto n. 2:  €. 130.000,00;  Lotto n. 3:  €. 
70.000,00;  Lotto n. 4:  €.  195.000,00; 
4. Procedura e criterio di aggiudicazione: Asta pubblica per singolo lotto. L’aggiudicazione avrà luogo a 
favore di colui che avrà formulato la migliore offerta valida  in aumento. 
5. Termine ricezione offerte entro le ore 12:00 del giorno 26/02/2009;   Apertura offerte:  ore 10:00 del      
giorno 27/02/2009  presso il Settore Tecnico della stazione appaltante;   
6. Documentazione: il bando di gara al quale si rimanda riportante le modalità di partecipazione alla ga-
ra, sono disponibili presso la sede del Comune e visionabili  sul sito internet  www.comunesantangelo.it;  
7. Soggetti Ammessi Alla Gara: secondo le modalità previste dal bando di gara;   
8. Condizioni Minime per la Partecipazione secondo le modalità previste dal bando di gara;   
Il bando di gara che forma parte integrate e sostanziale del presente estratto di bando di gara, è dispo-
nibili presso l’Ufficio “ Demanio e Patrimonio ”  della stazione appaltante – RUP. Geom. Petrella Caludio 
Tel.0824.66719 fax. 0824.66706   Mail settoretecnico@comunesantangelo.it.   
                            
 

                                                                                               Il Responsabile di Settore 
                                                                                                    Nicola Maioli 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009


